1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.07.2013

№ 159-па
Об утверждении тарифов на платные
медицинские услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения
«Городская больница»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом города,
администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1.    Установить и ввести в действие тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Городская больница» согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

2. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  «Городская больница» (Руссу О.Г.) обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемых платных услуг, правильностью применения тарифов.
3.

Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.

Постановления администрации города от 13.08.2012 № 189-па «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская больница», от 26.10.2012 №261-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 13.08.2012 № 189-па», от 21.01.2013 № 05-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 13.08.2012       № 189-па «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская больница» - считать утратившими силу.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер